

Sigurd Pedersen Holding A/S
Frodesgade 125
6700 Esbjerg
CVR-nr. 27713637

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jennifer Pedersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sigurd Pedersen Holding A/S
Frodesgade 125
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27713637

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jennifer Pedersen, formand
Barnaby S. Swann Pedersen
Christopher Bjørn Pedersen

Direktion

Barnaby S. Swann Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været investering i værdipapirer samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Sigurd Pedersen Holding A/S har i regnskabsåret 2015 indfriet de i beretningen for 2014 stillede forventninger.

Årets resultat blev et overskud på 8.268.361 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer i 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (5.166) | (13.948) |
| Driftsresultat | | (5.166) | (13.948) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 8.302.200 | 3.525.621 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 0 | 8.072 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (28.673) | (56.782) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 8.268.361 | 3.462.963 |
| Skat af ordinært resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | <u>8.268.361</u> | <u>3.462.963</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser | | 101.200 | 99.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 8.302.200 | 851.006 |
| Overført resultat | | (135.039) | 2.512.157 |
| | | <u>8.268.361</u> | <u>3.462.963</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 41.610.055 | 31.620.570 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>41.610.055</u> | <u>31.620.570</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>41.610.055</u> | <u>31.620.570</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>82.002</u> | <u>225.968</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>82.002</u> | <u>225.968</u> |
| Aktiver | | <u>41.692.057</u> | <u>31.846.538</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 11.598.747 | 1.609.262 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>20.570.530</u> | <u>20.705.569</u> |
| Egenkapital | | <u>32.669.277</u> | <u>22.814.831</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 221.966 | 129.904 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 521.611 | 624.000 |
| Anden gæld | | 8.178.003 | 8.178.003 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>9.022.780</u> | <u>9.031.707</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>9.022.780</u> | <u>9.031.707</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>41.692.057</u> | <u>31.846.538</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.609.262 | 20.705.569 | 22.814.831 |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | 1.687.285 | 0 | 1.687.285 |
| Årets resultat | 0 | 8.302.200 | (135.039) | 8.167.161 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 11.598.747 | 20.570.530 | 32.669.277 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 0 | 8.048 |
| Øvrige finansielle indtægter | 0 | 24 |
| | 0 | 8.072 |

| | 2015 | 2014 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 7.062 | 1.287 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 21.611 | 55.495 |
| | 28.673 | 56.782 |

3. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 30.011.308 |
| Kostpris ultimo | 30.011.308 |
| Opskrivninger primo | 1.609.262 |
| Egenkapitalreguleringer | 1.687.285 |
| Andel af årets resultat | 8.302.200 |
| Opskrivninger ultimo | 11.598.747 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 41.610.055 |

| | Hjemsted | Ejer- andel % |
|--|-----------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | |
| Sigurd Pedersen ApS | Esbjerg | 86,5 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominal værdi kr. |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære aktier | 5 | 100.000 | 500.000 |
| | 5 | | 500.000 |

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sameskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sameskattede selska-ber.